



क.रा.बी.नि.
E.S.I.C

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
Email : ms-ankleshwar.gj@esic.nic.in



सत्यमेव जयते

क.रा.बी.नि. हॉस्पिटल, अंकलेश्वर,
प्लॉट नं. H3012, 500 क्वाटर पास,
अंकलेश्वर, जि. ભરૂચ
क.रा.बी. निगम अस्पताल, प्लॉट नं. H3012,
500 क्वाटर के पास, अंकलेश्वर, जौ.भरुच
ESIC Hospital, Plot No. H3012, Nr. 500
Quarters, Ankleshwar, Dist. Bharuch
Website : www.esic.gov.in

फाइल संख्या:- 125932

दिनांक:-10-02-2025

कार्यालय आदेश संख्या 16 वर्ष 2025

OFFICE ORDER NO. 16 OF 2025

क.रा.बी. निगम क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद के कार्यालय आदेश संख्या 12 & 13 वर्ष 2024 दिनांकित 16.08.2024, 13 वर्ष 2024 दिनांकित 16.08.2024, 01 & 02 दिनांकित 30.01.2025 और क.रा.बी. निगम आदर्श अस्पताल बापुनगर/नरोडा के कार्यमुक्ति आदेश संख्या- 41 वर्ष 2025 दिनांक 06.02.2025, 37/2025 दिनांकित 01.02.2025, 44/2025 दिनांकित 06.02.2025 का संदर्भ लेते हुए व संबंधित कार्यमुक्ति आदेश के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने नीचे दिये गए अधिकारियों / कर्मचारियों की उनके नाम के सामने उल्लेखित तारीख से कार्यग्रहण स्वीकार कर लिया है :

Referring to Office Order No. 12 & 13 of the year 2024 dated 16.08.2024, 01 & 02 dated 30.01.2025 issued by ESIC Regional Office, Ahmedabad and Relieving Order No. 41 of the year 2025 dated 06.02.2025, 37/2025 dated 01.02.2025, 44/2025 dated 06.02.2025 of ESIC Adarsh Hospital Bapunagar/Naroda, the competent authority has accepted the joining of the below mentioned officers / employees from the date mentioned against their names :

क्र. सं.	कर्मचारी संख्या	अधिकारी/कर्मचारी का नाम (श्रीमति/सुश्री /श्री)	पदनाम	कार्यग्रहण की तिथि (पूर्वाहन)
1	167147	प्रियाकान्त भट्ट	नर्सिंग अधिकारी	03.02.2025
2	167171	अंकुर कुमार के. मोदी	नर्सिंग अधिकारी	07.02.2025
3	148196	झिरमल नरगनवा	नर्सिंग अधिकारी	07.02.2025
4	113746	जानुराम जोधाराम	नर्सिंग अधिकारी	07.02.2025
5	167527	सोनल खरादी	नर्सिंग अधिकारी	07.02.2025
6	117945	कल्पना बी. राठोड़	सीएसआर सहायक	07.02.2025
7	138079	मुकेश गिरि	नर्सिंग आर्डली	07.02.2025
8	117896	सतीश एम. पटनी	ओ.टी. सहायक	07.02.2025
9	165804	अशोक कुमार पटेल	ओ.टी. टेक्नेशियन	07.02.2025
10	117911	प्रमोद कुमार शर्मा	कनिष्ठ एम.एल.टी.	07.02.2025

यह चिकित्सा अधीक्षक महोदय के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है । This issues with the approval of the Medical Superintendent.

(प्रभात दुआ)

सहायक निदेशक
प्रशासन शाखा अधिकारी

सेवा में,

1. संबंधित व्यक्ति/व्यक्तिगत फ़ाइल /संबंधित फ़ाइल ।
2. महानिदेशक, चिकित्सा शाखा-VI तथा VII, क.रा.बी. निगम मुख्यालय- नई दिल्ली ।
3. क्षेत्रीय निदेशक, क.रा.बी. निगम, चिकित्सा प्रशासन, क्षेत्रीय कार्यालय-अहमदाबाद ।
4. चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी. निगम आदर्श अस्पताल, बापुनगर ।
5. चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी. निगम अस्पताल, नरोड़ा ।
5. नगद शाखा और वित्त शाखा , क.रा.बी. निगम, अस्पताल अंकलेश्वर ।
6. सूचना पट्ट / गार्ड फाइल ।